Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 07.12.2017г.                                                                                 № 72
«О внесении изменений в Положение

о муниципальной казне муниципального

образования город Карабаново

           На основании представления Главы города Карабаново, в соответствии с Уставом города Карабаново, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, а также в соответствии с порядком ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Карабаново, утвержденным решением СНД города Карабаново 21.11.2013г. №52
                                          Совет народных депутатов
                                                 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в «Положение о муниципальной казне муниципального                       образования город Карабаново», утвержденное Советом народных депутатов  города Карабаново 18.04.2008г. №38, а именно:

  1. пункт 4.2 статьи 4 «Порядок учета муниципальной казны» изложить в    следующей редакции:

   «В отношении объектов казны муниципальных образований сведения об объектах учета и записи  об изменении сведений о них вносятся в реестр на основании надлежащим образом заверенных копий документов, подтверждающих приобретение муниципальным образованием имущества, возникновение, изменение, прекращение права муниципальной собственности на имущество, изменений сведений об объектах учета. Копии указанных документов предоставляются в орган местного самоуправления, уполномоченный     на ведение реестра (должностному лицу такого органа, ответственному за ведение реестра), в 2-недельный срок с момента      возникновения, изменения или прекращения права муниципального образования  на имущество (изменения сведений об объекте учета) должностными лицами органов местного самоуправления, ответственными за оформление соответствующих документов»;

   2. Пункт 4.3. статьи 4 «Порядок учета муниципальной казны» исключить;

   3.  Пункт 4.5. ствтьи 4 «Порядок учета муниципальной казны» читать в следующей редакции:

  «Порядок» ведения реестра муниципального имущества определяется отдельным       положением».

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в СМИ и вступает в силу с момента опубликования.

Глава города                                                                                Т.В.Терехина.